
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Wydziału Prawa i Administracji 
ul G. Narutowicza 17A. 70-240 Szczecin 

tel, 91 444 28 26 UCHWAŁA NR 88/2021
RADY NAUKOWEJ WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 
z dnia 18 czerwca 2021 r.

w sprawie zaopiniowania programu studiów podyplomowych 
Prawo Karne Gospodarcze i Skarbowe

Na podstawie § 36 ust. 3 uchwały nr 130/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 28 
listopada 2019 r. w sprawie wytycznych dotyczących programów i tworzenia studiów 
wyższych, studiów podyplomowych oraz innych form kształcenia, Rada Naukowa Wydziału 
Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego, wykonując na podstawie § 36 ust. 3a 
Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego zadania Rady Dydaktycznej uchwala, co następuje:

§ I-

1. Pozytywnie opiniuje się program studiów podyplomowych Prawo Karne Gospodarcze i 
Skarbowe.
2. Program studiów stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr hab. Zbigniew Kuniewicz, prof US

Rady Naukowej Wydziału Prawa i Administracji 
Uniwersytetu Szczecińskiego


